












 
 
 
 
 
 
                             REPUBLIKA HRVATSKA 
                            ISTARSKA ŢUPANIJA 
                UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT 
                I TEHNIČKU KULTURU    
                Klasa:602-03/10-01/47 
                Urbroj:2163/1-05/4-10-4 
                Labin, 28.05.2010.  
 

 
 

KOMISIJI ZA IZBOR I IMENOVANJA  
52000 PAZIN 

n/p. Predsjednice Komisije 
 
 

 
 
               Predmet: Prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju nove članice 
školskog odbora Ekonomske škole Pula 
                              dostava 
 
 
Poštovana,   
 
dana 13.03.2010.g. Skupština Istarske ţupanije donijela je Rješenje o imenovanju 
članova Školskog odbora Ekonomske škole Pula. 
 
Međutim, u međuvremenu je članica Školskog odbora gđa. Angelika Ugrinić Hrelja 
podnijela ostavku na članstvo budući da je imenovana za zamjenicu ravnateljice 
predmetne škole. 
Stoga je Škola provela postupak predlaganja novog člana školskog odbora i dostavila 
nam prijedlog da se Angelika Ugrinić Hrelja razriješi od članstva u školskom odboru te 
da se za novu članicu imenuje Kruna Plavšić. 
Molimo da prijedloge rješenja o razrješenju i imenovanju hitno proslijedite Skupštini 
Istarske ţupanije radi donošenja istih. 
 
 
Srdačan pozdrav 

 
PROČELNIK 

Mladen Dušman 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 119.stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08. i 86/09.) i članka 43. i 84. Statuta Istarske ţupanije 
("Sluţbene novine Istarske ţupanije" br. 10/09.) Ţupanijska skupština Istarske ţupanije 
na sjednici odrţanoj dana__________donosi 

 
 
 
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju članice  Školskog odbora Ekonomske škole Pula 

 
 
1. Angelika Ugrinić Hrelja razrješuje se od članstva u školskom odboru Ekonomske 
škole Pula. 
 
 
2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije" 
   
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŢUPANIJA 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
 

 
Predsjednik 

Dino Kozlevac 
Dostaviti: 
- Angelika Ugrinićn Hrelja 
- Ekonomska škola Pula 
- Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
- Arhiva, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 119.stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08. i 86/09.) i članka 43. i 84. Statuta Istarske ţupanije 
("Sluţbene novine Istarske ţupanije" br. 10/09.) Ţupanijska skupština Istarske ţupanije 
na sjednici odrţanoj dana__________donosi 
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članice Školskog odbora Ekonomske škole Pula 

 
1. Kruna Plavšić imenuje se za članicu Školskog odbora Ekonomske škole Pula 
umjesto razriješene članice Angelike Ugrinić Hrelja. 
 
2. Mandat imenovane članice Školskog odbora iz točke 1. traje do isteka vremena na 
koje je imenovana razriješena članica Školskog odbora. 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije". 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŢUPANIJA 

ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

Predsjednik 
Dino Kozlevac 

 
 
Dostaviti: 
- Kruna Plavšić 
- Angelika Ugrinić Hrelja 
- Ekonomska škola Pula 
- Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŢ 
- Arhiva, ovdje 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


	ekonomska škola - ŠO
	ŠO EKONOMSKA ŠKOLA PULA

